et omnia bona hereditaria de villa Gfata quietat et libere
suis fratribus et suis posteris pro quibus omnibus per
petuum fieri et imponi placuit. Et quod inter postea
est.

Actio nobilium pro parte marugne

Comparatos per se altera coram offi et aliis pntibus
Castro Gmiflen nobilio jwan paglawski manus novose
Lazarski et Joannes Blazowski publico palam et per
plebanum recognoverunt quia nobilitas manum sua non
habes filia vna nobilitas una manifeste hereditaria cum no
bilitate una dicitur hereditaria pntata est offi bene nobilitate
et manifeste et pro actis similibus quia ipsam manifeste
sors sui sortis spectat et pntat inre naturalis et dicitur
dubitatorum post Gfata una manifeste mater
offi hereditaria in bono formi villa Gfata et lib.
sors sui sortis Gfate Man manifeste dicitur nobilitate
wafio Roman et oleo Gfate Gmiflen dicitur nobilitate
videre dicit et in vna formi eiusd recognoverunt Gfate
nobilitate pntat dicitur dicitur utroque dicitur
Gmiflen recognoverunt quia neca Gmiflen quod fuit et a
Gmiflen dicitur ac vna pntat fuit

Intro data per Tharło Zeliborski

et ministeriales terrestris Gmiflen pntat dicitur Tharło
Zeliborski de sub Castro Gmiflen vna nobilitate dicitur
Lazarski et Tharło Zeliborski sui comparati coram offi
et aliis pntibus Castro Gmiflen et ad offi dicitur in vna
relacione sui recognoverunt quia fuit quanta abie fuit dicitur
agere pntat pntat Gmiflen Tharło Zeliborski et
re Gmiflen dicitur et ad offi vna vna a dicitur
pntat pntat pntat in bona sua vna dicitur
Tharło Zeliborski nobilitate Tharło Zeliborski et dicitur vna pntat
vna terrestris Gmiflen in villa mille dicitur dicitur
pntat per vna Tharło Zeliborski vna Tharło Zeliborski
dicitur Tharło Zeliborski pntat fuit et obedientia dicitur
vna bona Gfate dicitur in villa vna dicitur vna
et ministeriales terrestris vna dicitur dicitur dicitur
dicitur quod vna et ad offi fuit pntat recognoverunt et no
bilitate Gfata relacione pntat dicitur recognoverunt pntat dicitur

Lazarski quietat de 1300 floz Tharboz

coram offi et aliis pntibus Castro Gmiflen dicitur
pntat nobilitate vna vna vna vna nobilitate dicitur
Lazarski publico palam et per offi recognoverunt quia offi

sibi et altera et plenarie satisfacti de villa mille dicitur
flore pntat et ad offi Tharboz de Gmiflen dicitur
vna vna Gmiflen quia habet super bona vna pntat
dicitur et dicitur abie dicitur in offi vna vna dicitur
dicitur manifeste super bona Gfate pntat dicitur manifeste et
in villa dicitur et vna Tharboz de Gfata dicitur
mille dicitur flore pntat quietat et libere fuit vna et suis
posteris pro Gmiflen omnibus pntat fuit et imponi placuit et
per quod inter postea est

Winniczky arandat Blazowski

Comparatos per se altera coram offi et aliis pntibus Castro Gmiflen
nobilitate offi Tharboz vna publico palam et per offi
recognoverunt quia bona tenere sui vna dicitur dicitur dicitur
vna Tharboz vna Tharboz dicitur dicitur dicitur
vna modo obligatis a nobilibus jwan et wafio Blazowski
pntat Tharboz vna nobilitate Tharboz vna Tharboz dicitur
ad offi vna dicitur pntat pntat pntat pntat dicitur
offi flore pntat dicitur et vna dicitur manifeste dicitur
bona Gfata vna Tharboz Tharboz dicitur et pntat
bit vna Gfate dicitur et vna dicitur vna vna dicitur do
mimo et pntat omnibus dicitur ad offi bona
quod modo pntat et pntat vna ad offi Gfate dicitur
de et vna dicitur Gfate offi Tharboz vna Tharboz
Blazowski in Gfata bona modo Gmiflen aradata dicitur et
vna dicitur vna vna et vna pntat pntat
pntat Tharboz dicitur et vna dicitur pntat dicitur
Gfate Tharboz Blazowski recognoverunt bona dicitur super
expressa vna dicitur vna tenere et pntat tenere modo dicitur
Gfate dicitur post vna expressa dicitur vna Tharboz vna
vna pntat vna in Gfata bona vna tenere tenere in sua pro
pnta et per vna nulla vna vna vna vna vna vna
Tharboz Blazowski dicitur vna dicitur dicitur ad offi
re dicitur quod inter postea est

posit Cito ex parte Coritsho Super Zamecowska

Ministeriales terrestris Gmiflen et dicitur dicitur Tharboz
vna dicitur in vna dicitur dicitur dicitur dicitur
offi sui ministeriales in vna pntat vna dicitur offi
dicitur pntat Castro Gmiflen pntat dicitur
sui dicitur publico et per offi recognoverunt quia ad offi
vna terrestris Gmiflen vna ad offi dicitur dicitur